
岐阜市保ワ接号外 

令和 3年 9月 17日 

 

中学3年生保護者 各位 

 

岐阜市保健所                

新型コロナウイルスワクチン接種対策課長   

 

 

中学3年生の生徒への新型コロナワクチン優先接種について（ご案内） 

 

 

皆さまにおかれましては、新型コロナウイルス感染症対策への多大なるご理

解、ご協力を賜り厚く御礼お申し上げます。 

さて、本市では、安心して受験や就職に臨むことができるよう、中学3年生

の生徒を対象に、公共施設での優先接種を実施しますのでご案内いたします。 

ワクチン接種は強制ではなく、本人の同意（16歳未満の場合は保護者の同意）

のもと行われますので、各ご家庭で、接種についてご判断いただきますようお

願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜問い合わせ先＞ 

岐阜市ワクチンコールセンター 

TEL：058-252-0580 


